
Relevé de situationRelevé de situation copropriétairecopropriétaire
Période concernée :Période concernée : 01/01/2018 - 10/10/2019

Copropriétaire :Copropriétaire : DHAENENS - JIMENEZ-4G
Lots :Lots : 4G
Rappel des coordonnées de votre Syndic Professionnel :Rappel des coordonnées de votre Syndic Professionnel :
Logis-Gest sprl-bvba, Avenue Guillaume Van Haelenlaan 139/22,
1190 - Forest/Vorst - Belgique
info@logis-gest.be | +3223445411

Copropriété :Copropriété :
ACP - Claudel
avenue Paul Deschannel
121
1030 - Bruxelles

Relevé de compteRelevé de compte sur la période du 01/01/2018 au 10/10/2019sur la période du 01/01/2018 au 10/10/2019

DATEDATE OPÉRATIONSOPÉRATIONS DÉBITDÉBIT CRÉDITCRÉDIT SOLDESOLDE

01/01/2018 A nouveau - 01/01/2018 118.55 € 0.00 € -118.55 €

02/01/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 125.00 € 6.45 €

01/02/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 125.00 € 131.45 €

07/02/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 118.55 € 250.00 €

01/03/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 125.00 € 375.00 €

28/03/2018 Appel de fonds N°1/4 - Provision sur fonds de réserve 104.16 € 0.00 € 270.84 €

01/04/2018 Appel de fonds N°2/4 - Provision sur fonds de réserve 104.16 € 0.00 € 166.68 €

03/04/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - Provision 0.00 € 125.00 € 291.68 €

01/05/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - Provision 0.00 € 125.00 € 416.68 €

31/05/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 220.11 € 636.79 €

01/06/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 125.00 € 761.79 €

01/07/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - provision 0.00 € 125.00 € 886.79 €

01/07/2018 Appel de fonds N°3/4 - Provision sur fonds de réserve 104.16 € 0.00 € 782.63 €

01/08/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 125.00 € 907.63 €

08/08/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 7.33 € 914.96 €

01/09/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - provision 0.00 € 125.00 € 1 039.96 €

01/10/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 125.00 € 1 164.96 €

01/10/2018 Appel de fonds N°4/4 - Provision sur fonds de réserve 104.19 € 0.00 € 1 060.77 €

01/11/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 125.00 € 1 185.77 €

15/11/2018 Régularisation Chauffage 2018 0.00 € 49.04 € 1 234.81 €

01/12/2018 [Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ 0.00 € 125.00 € 1 359.81 €

31/12/2018
Décompte charges courantes période 01/01/2018 - 31/12/2018 - Compte
d'attente

1 564.64 € 0.00 € -204.83 €

01/01/2019 Appel de fonds N°1/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 133.41 € 0.00 € -338.24 €

01/01/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - PROVISION
CHARGES (COPROPRIETE PAUL CLA UDEL)

0.00 € 125.00 € -213.24 €

01/02/2019 Appel de fonds N°2/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 133.41 € 0.00 € -346.65 €

01/02/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - PROVISION
CHARGES (COPROPRIETE PAUL CLA UDEL)

0.00 € 125.00 € -221.65 €

01/03/2019 Appel de fonds N°3/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 133.41 € 0.00 € -355.06 €

01/03/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - PROVISION
CHARGES (COPROPRIETE PAUL CLA UDEL)

0.00 € 125.00 € -230.06 €

01/04/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - PROVISION
CHARGES (COPROPRIETE PAUL CLA UDEL)

0.00 € 125.00 € -105.06 €
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DATEDATE OPÉRATIONSOPÉRATIONS DÉBITDÉBIT CRÉDITCRÉDIT SOLDESOLDE

01/04/2019 Appel de fonds N°4/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 133.41 € 0.00 € -238.47 €

24/04/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - APP+ HG 121
AKP.DESCHANEL AO OBRUSSEL

0.00 € 69.40 € -169.07 €

01/05/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - PROVISION
CHARGES (COPROPRIETE PAUL CLA UDEL)

0.00 € 125.00 € -44.07 €

01/05/2019 Appel de fonds N°5/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 118.59 € 0.00 € -162.66 €

01/06/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - PROVISION
CHARGES (COPROPRIETE PAUL CLA UDEL)

0.00 € 125.00 € -37.66 €

01/06/2019 Appel de fonds N°6/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 118.59 € 0.00 € -156.25 €

01/07/2019 Appel de fonds N°7/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 118.59 € 0.00 € -274.84 €

01/07/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - PROVISION
CHARGES (COPROPRIETE PAUL CLA UDEL)

0.00 € 125.00 € -149.84 €

01/08/2019 Appel de fonds N°8/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 118.59 € 0.00 € -268.43 €

01/08/2019
[Virement] Règlement - Madame DHAENENS - JIMENEZ - PROVISION
CHARGES (COPROPRIETE PAUL CLAUDEL)

0.00 € 125.00 € -143.43 €

01/09/2019
[Virement] Règlement - DHAENENS - JIMENEZ-4G - PROVISION CHARGES
(COPROPRIETE PAUL CLAUDEL)

0.00 € 125.00 € -18.43 €

30/09/2019
Décompte charges courantes période 01/01/2019 - 30/09/2019 - Compte
d'attente

67.33 € 0.00 € -85.76 €

01/10/2019 Appel de fonds N°10/12 - Provisions sur fonds de roulement courant 118.59 € 0.00 € -204.35 €

SOLDE POUR LE LOT : 4GSOLDE POUR LE LOT : 4G -204.35-204.35 €€

MONTANT À RÉGLER : 204.35204.35 €€
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